07.02.2.702.3.3.90.30.04 (462) / 1.500.1001.0001 

07.02.2.706.3.3.90.30.04 (489) / 1.500.0000.0001 

07.02.2.706.3.3.90.30.04 (489) / 1.500.0000.0001 

07.02.2.706.3.3.90.30.04 (489) / 1.500.0000.0001 

PARÁGRAFO ÚNICO: O valor total do presente aditivo importa em R$ 14.080,00 (quatorze 

mil e oitenta reais). 

CLÁUSULA QUARTA 

As demais cláusulas constantes do contrato original permanecem inalteradas. 

E, por estarem assim, justos e acordados, firmam o presente Termo Aditivo ao Contrato nº 

16/2025 em 04 (quatro) vias de igual teor para que produzam seus jurídicos e legais efeitos, na